COMISSÃO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DE REPRESENTANTES DOCENTES JUNTO AO CONSELHO DE

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO E DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO Portaria da Reitoria nº
123/2020

EDITAL No 04/2021

         A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria
     R. nº 123, de 06 de Março de 2020, no uso de
     suas atribuições legais e estatutárias,
     considerando os termos dos expedientes
     protocolados no Sistema Eletrônico de
     Informações da UEPG, após as informações
     prestadas pela Pró-Reitoria de Recursos
     Humanos, TORNA PÚBLICO o  presente
     edital, o qual trata do DEFERIMENTO das
     inscrições para Eleições dos Representante da
     Carreira Técnica- Universitária, junto aos
     Conselhos de  Administração e Universitário, da
     Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Art. 1.º INSCRIÇÕES DEFERIDAS para o Conselho de Administração –
CA e Conselho Universitário COU:

 Protocolo nº 21.000007716-0

 Telma Passos - Titular

 Roseli Ferraz - Suplente

Ponta Grossa, 09 de Março de 2021.

Prof. Silvana Oliveira
Presidente da Comissão Eleitoral